VALDISWEL S.A.

INFORME DE GERENCIA

A los Accionistas y Junta de Directores de
Waldiswel s.a.

La compaiiia durante este ejercicio econdmico que es el 2001, su actividad empieza en el
segundo semestre antes consolido la formalizacion de la cia.

La administracién considera que inicia sus actividades realmente, se espera cumplir con los
objetivos propuestos.

Guayaquil, Abril 25 del 2002

Ab. Jose Anchundia V.

Gerente




VALDISWELL

Balance General
a Diciembre 31 del 2001

Corriente

Bancos
Otras ctas. por cobrar

Otros activos

Otros

Corriente

Cuentas por Pagar
Obligaciones

Larqgo plazo

Otras provisiones
PATRIMONIO

Capital social

Aporte futura capitalizacién
Pérdida acumulada
Utilidad del ejercicio

JOSE ANCHUNDIA V.
Gerente

ACTIVO

9,604.48
37,089.72

200.00

TOTAL ACTIVO

PASIVO Y PATRIMONIO

34,754.35
4,633.22

5,893.27

200.00

600.00
(64.82)
878.18

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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46,694.20

200.00

46,894.20

39,387.57

5,893.27

1,613.36

46,894.20
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VALDISWELL

Estado de Ganancias y Pérdidas
a Diciembre 31 del 2001

INGRESOS

Servicios 1,208.41
GASTOS OPERACIONALES
Gastos generales y administrativos 105.38
Gastos financieros y miscelaneos 227.20

Utilidad (Pérdida) en operaciones

OTROS INGRESOS
Utilidad antes de Participacion de trabajadores

Menos: 15% Participacién de trabajadores
Utilidad antes del Impuesto a la Renta

LA

JOSE ANCHUNDIA V.
Gerente

1,208.41

332.58

875.83

2.35

878.18

0.00

878.18

eg. 18.975
RUC 0904853538001




